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资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业综合实力

1、投标人须填报《企业基本情况一览表》，表格格式详见“第三

章 招标人对招标文件及合同范本的补充/修改”； 2、专业技术人

员规模：投标人提供在全国建筑市场监管公共服务平台备案的人数

截图； 3、企业信用信息：以“信用中国”、“国家企业信用信息

公示系统”、“全国建筑市场监管公共服务平台”、以及广东省、

深圳市（含项目所在行政区）建设行政主管部门官网（含区建设主

管部门全生命周期监管平台）查询结果，查询结果包括市建设行政

主管部门的红色警示及行政处罚。 注：（1）提供查询证明截图。

（2）上述信息以招标人或招标代理查询结果为准。

2
企业同类工程

业绩

提供投标人近五年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以

合同时间或竣工验收报告时间为准）在建或已完工的最具代表性的

同类工程业绩（不超过 5 项，提交业绩超过 5 项的，按投标资料先

后顺序取前 5 项计取），在建项目以合同签订时间为准并提供中标

通知书及合同；已完工项目以竣工验收报告时间为准并提供中标通

知书、合同和竣工验收证明，需附列表。 注：1、证明材料提供中

标通知书、合同关键页（须体现项目名称、工作内容、合同金额、

合同签订时间、双方盖章等关键信息）、竣工验收报告（已完工项

目须提供）原件扫描件，原件备查； 2、1 份合同仅计取 1 个业绩，

若一份中标通知书签订多个合同，按所提供合同数量计取； 3、若

提供的业绩为联合体方式承接的，合同中需清晰反映本项目投标人

在该联合体业绩中所承担的园林景观工程施工部分的金额，同时提

供联合体分工证明资料（如联合体协议书）原件扫描件，原件备查；

4、若提供的业绩为总承包（含施工总承包）业绩，合同中需清晰

反映本项目投标人在该业绩中所承担的园林景观工程施工部分的

金额，原件备查； 5、项目名称有发生变更的需提供相关主管单位
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或建设单位加盖公章的佐证材料，原件备查； 6、以上证明材料未

提供或提供不全的，不予认可； 7、以上证明文件原件备查，且须

完整清晰，否则由此造成的不良后果由投标人自行承担。

3

拟派项目经理

资历及同类工

程业绩

1、项目经理资历：提供毕业证书、职称证书、项目经理在投标人

单位从事的职务及年限、在投标人单位缴纳的社保证明（从招标公

告截止当月的上一个月起倒算连续 3 个月，社保证明文件须清晰体

现验真码及查询网址，若无法查询，招标人可能做出对投标人不利

的判定）等相关证明材料的原件扫描件。 2、同类工程业绩：提供

拟派项目经理近五年内（从本项目招标公告第一次发布之日起倒

推，以竣工验收报告时间为准）以项目经理或技术负责人职位承接

的已完成的最具代表性同类工程业绩（不超过 3 项，提交业绩超过

3 项的，按投标资料先后顺序取前 3项计取）。 注：（1）提供项

目经理资历相关证明文件； （2）业绩证明材料提供中标通知书、

合同关键页（关键页须体现项目名称、工作内容、合同金额、拟派

项目经理在该业绩中的姓名及职位、合同签订时间、双方盖章等关

键信息）、竣工验收报告（须体现拟派项目经理在该业绩中的姓名

及职位、签字盖章页等关键信息），如上述证明材料不能体现项目

项目经理姓名和职务的，则还须提供业主单位出具的职务证明；

（3）项目名称有发生变更的需提供相关主管单位或建设单位加盖

公章的佐证材料，原件备查；（4）1 份合同仅计取 1 个业绩；（5）

若提供的业绩为联合体方式承接的，合同中需清晰反映本项目投标

人在该联合体业绩中所承担的园林景观工程施工部分的金额，同时

提供联合体分工证明资料（如联合体协议书）； （6）若提供的业

绩为总承包（含施工总承包）业绩，合同中需清晰反映本项目投标

人在该业绩中所承担的园林景观工程施工部分的金额，原件备查；

（7）以上证明材料未提供或提供不全的，不予认可； （8）以上

证明文件原件备查，且须完整清晰，否则由此造成的不良后果由投

标人自行承担。

4 项目管理班子 提供《项目管理机构配备情况表》，主要人员包括项目经理、技术
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人员配备情况 负责人、质量主任、安全主任、相关专业工程师、造价工程师、质

检员、安全员、资料员、劳资专管员等人员。 注：（1）提供上述

人员职称证、以及相应的执业资格证书(或上岗证书）等（如有），

提供的证书须清晰反映人员姓名、专业（若有）注册单位（若有）、

有效期（若有）等信息； （2）社保证明指投标人为其项目管理机

构成员连续缴纳的近 3 个月（从招标公告截止当月的上一个月起倒

算连续 3 个月）社保证明（不计退休人员，社保证明文件须清晰体

现验真码及查询网址，若无法查询，招标人可能做出对投标人不利

的判定）； （3）以上证明材料未提供或提供不全的，不予认可；

（4）以上证明文件原件备查，且须完整清晰，否则由此造成的不

良后果由投标人自行承担。

5 企业获奖情况

投标人提供近五年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以

获奖证书上的时间为准）投标人最具代表性的国家、省、市、区（县）

级工程施工项目（园林景观工程）获奖情况（不超过 5项，若所提

供超过 5 项，统计时只计取前 5 项）。 注：（1）提供获奖证书等

证明材料；若项目名称未能体现项目类型，须同时提供合同或加盖

业主公章的业主证明文件； （2）以上证明材料未提供或提供不全

的，不予认可； （3）以上证明文件原件备查，且须完整清晰，否

则由此造成的不良后果由投标人自行承担。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。
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1、企业综合实力

（1）投标人须填报《企业基本情况一览表》

企业名称 中国南海工程有限公司
企业曾用名

（如有）
/

统一社会信用代

码
91440300192196473K 法定代表人 陈华荣

主项资质

建筑工程施工总承包壹级、石油化工工程施工总承包壹级、建筑机电安

装工程专业承包一级、消防设施工程专业承包一级、地基基础工程专业

承包一级、建筑装修装饰工程专业承包一级、市政公用工程施工总承包

二级

注册资本金 60000.00 万人民币

专业技术人员规模 共 90 人

企业信用信息：以“信用中国”、“国家企业信用信息公示系统”、“全国建筑市场监

管公共服务平台”、以及广东省、深圳市（含项目所在行政区）建设行政主管部门官网（含

区建设主管部门全生命周期监管平台）查询结果，查询结果包括市建设行政主管部门的红色

警示及行政处罚。

注：（1）提供查询证明截图。（2）上述信息以招标人或招标代理查询结果为准。
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（2）专业技术人员规模
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21
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（3）企业信用信息：以“信用中国”、“国家企业信用信息公示系统”、“全国建筑市场

监管公共服务平台”、以及广东省、深圳市（含项目所在行政区）建设行政主管部门官网（含

区建设主管部门全生命周期监管平台）查询结果，查询结果包括市建设行政主管部门的红色

警示及行政处罚。 注：（1）提供查询证明截图。（2）上述信息以招标人或招标代理查询

结果为准。
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拟投入项目管理班子人员承诺书
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投标人企业所有制情况申报表
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2、企业同类工程业绩

序号 项目名称 工作内容

合同金额

（万元）

合同签订时

间
竣工验收时间 备注

1
华德创新科

技产业园

施工总承包，包含

园建工程、绿化工

程

28000 2018.9.28 2022.12.22

2
智慧能源产

业园项目

建筑面积

330512.71 ㎡，施

工总承包，包含园

建工程、绿化工程

130000 2019.3.1 2023.4.26

3

安芳小学改

扩建工程等

3个项目施

工总承包（批

量招标）

施工总承包，包含

园建工程、绿化工

程

15302.2016027 2021.12.29 /

4

东晓派出所

原址拆除重

建工程(施

工)

施工总承包，包含

园建工程、绿化工

程

8539.859077 2022.7.25 /

5

福城街道竹

村城市更新

单元项目

（01-01 地

块）

本项目总建筑面

积 611796 ㎡，施

工总承包，包含园

建工程、绿化工程

92080 2021.10.8 /
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1、华德创新科技产业园
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补充协议
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2、智慧能源产业园项目
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67



68
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3、安芳小学改扩建工程等 3个项目施工总承包（批量招标）
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73
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75



76



77



78



79
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82
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84
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86



87



88
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90
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4、东晓派出所原址拆除重建工程(施工)
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5、福城街道竹村城市更新单元项目（01-01 地块）
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3、拟派项目经理资历及同类工程业绩

项目经理姓名 孟兰芳

学历和专业 本科、化工设备与机械

年龄 53 岁

注册资格 一级注册建造师

职称 高级工程师

在投标人单位从事的职务及年限

职务：项目经理

在投标单位工作年限：9 年

序号 项目名称 工作内容

在本项业绩担

任职务及任职

时间

合同金额

（万元）

竣工验收

报告时间
备注

1
华德创新科技

产业园

施工总承

包，包含园

建工程、绿

化工程

职务：项目经理

任 职 时 间 ：

2019.3.20 至

2022.12.22

28000

2022 年

12 月 22

日

/
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华德创新科技产业园
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111



112



113



114



115



116



117



118

补充协议
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123
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127
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131



132



133



134



135
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4、项目管理班子人员配备情况

职务 姓名 职称
上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目经理 孟兰芳
高级工

程师
注册建造师证 一级 粤 1372012201301531

建筑工程

市政公用工程

机电工程

技术负责人 马椿清 工程师 职称证 中级 X091013169 电气工程

质量负责人 向峰 工程师 职称证 中级 B08193010100002902 建筑工程

安全负责人 陈永峰
高级工

程师

注册安全工程

师证
高级 0024287 建筑施工安全

造价工程师 李彦兵
高级工

程师

注册造价工程

师证
一级 建【造】11084400002749 土木建筑

园林绿化工程师 冯斌
高级工

程师
职称证 高级 中化高职第 0008205 号 施工管理

园林绿化工程师 吴灏
高级工

程师
职称证 高级 DF360020005200449 建筑工程管理

园林绿化工程师 龚卫东
高级工

程师
职称证 高级 0055739 建筑工程

土建工程师 林少彬 工程师 职称证 中级 中化中职第 0005029 号 土木工程

土建工程师 朱珠 工程师 职称证 中级 HXCC12GC010 土木工程

土建工程师 尚令宽
高级工

程师
职称证 高级 中化高职第 0005013 号 建筑工程

土建工程师 汤政 工程师 职称证 中级 SZZJ202001601039 建筑工程

给排水工程师 吴文京
高级工

程师
职称证 高级 中化高职第 0008216 号 水工建筑

电气工程师 韩智勇 工程师 职称证 中级 水工建筑 电气施工

电气工程师 廖剑津 工程师 职称证 中级 化中职字第 341164 号 工业电气

管理工程师 陆亚平 工程师 职称证 中级 363201208661 工程管理

机械工程师 方鹏
高级工

程师
职称证 高级 中化高职第 0007066 号 化工机械

安全员 骆祈枫
助理工

程师

安全生产考核

合格 C3 证
初级 粤建安 C3（2017）0024819 土木工程

安全员 陈辉 工程师
安全生产考核

合格 C3 证
中级 粤建安 C3（2022）0130767 建筑工程

质检员 赵仁奇 工程师 职称证 中级 2229020012 化工机械

材料员 伍端阳 / 岗位证 / 2229040173 材料

施工员 傅昭引 工程师 职称证 中级 B08081060000000418 化工机械

资料员 林恭如 / 岗位证 / 2329100053 资料

劳务员 陈雄 / 岗位证 / 2429080004 劳务

劳资专管员 罗峰 / 岗位证 / 2229080143 劳资
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项目经理——孟兰芳



138



139



140



141



142

技术负责人——马椿清



143



144
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质量负责人——向峰
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147



148

安全负责人——陈永峰



149



150



151



152



153

造价工程师——李彦兵
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园林绿化工程师——冯斌



157



158



159

园林绿化工程师——吴灏



160



161



162

园林绿化工程师——龚卫东



163



164



165

土建工程师——林少彬



166



167



168

土建工程师——朱珠



169



170

土建工程师——尚令宽



171



172



173

土建工程师——汤政



174



175



176

给排水工程师——吴文京



177



178



179

电气工程师——韩智勇



180



181



182

电气工程师——廖剑津



183



184



185

管理工程师——陆亚平



186



187



188

机械工程师——方鹏



189



190



191

安全员——骆祈枫



192



193



194



195

安全员——陈辉



196



197



198



199

质检员——赵仁奇



200



201



202



203

材料员——伍端阳



204



205

施工员——傅昭引



206



207



208



209

资料员——林恭如



210



211

劳务员——陈雄



212



213



214

劳资专管员——罗峰



215
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5、企业获奖情况

序

号
工程名称

奖项级别（国

家、省、市、

区（县）级）

奖项名称 颁发单位 获奖时间
备

注

1

安芳小学改扩

建工程主体工

程

市级
深圳市优质结

构工程奖

深圳建筑业协

会
2024 年 1 月 /

2

银湖片区

07-03 地块幼

儿园新建工程

市级

深圳市建设工

程安全生产与

文明施工优良

工地奖

深圳建筑业协

会
2023 年 10 月 /

5
智慧能源产业

园
市级

深圳市建设工

程安全生产与

文明施工优良

工地奖

深圳建筑业协

会
2021 年 4 月 /

3
清晖嘉园 1栋

工程
市级

湛江市市建设

工程“紫荆杯”

湛江市建筑业

协会
2021 年 7 月 2日 /

4 清晖嘉园 8栋 市级
湛江市建设工

程优质奖

湛江市建筑业

协会
2021 年 7 月 2日 /
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1、安芳小学改扩建工程主体工程



218

2、银湖片区 07-03地块幼儿园新建工程



219

3、智慧能源产业园



220

4、清晖嘉园 1栋工程



221

5、清晖嘉园 8栋
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